
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 YACOB, EDELMIRO EUGENIO 24010520 92.30
2 LERICHE, LORENA MARIELA 24399566 87.60
3 MOHOR, CRISTINA 25307275 83.67
4 PEREZ, CLAUDIA ALEJANDRA 23578884 79.22
5 STEGMANN, ANALIA ARACELI 30648645 75.15
6 FRAGA, ERICA LORENA 27607063 75.07
7 MORETTI SEGURA, ROMINA FERNANDA 28916553 73.72
8 CENTURION, HILDA GRISELDA 23190369 72.66
9 MONTENEGRO, MARIA EUGENIA 24264421 68.64
10 VALLE, CARINA MARIELA 21424320 68.20
11 LOPEZ, JUANA ALEJANDRA ANALIA 26567065 67.88
12 BIASE, CLAUDIA DANIELA 26332368 67.43
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1 CAMPO, MARTA SOLEDAD 25287705 87.71
2 SCHAAB, DELIA RAQUEL 22267762 87.50
3 MENDOZA, MAIRA FABIOLA 25526923 86.98
4 BARZOLA, CLAUDIA BEATRIZ 24399518 86.73
5 WOLF, VERONICA MARINA 21415071 86.64
6 ROSALES, MARIA INES 17121638 86.19
7 BLUM, GABRIELA 23200012 85.99
8 SENGER, GABRIELA ALEJANDRA 24399788 84.85
9 MARINI, CLAUDIA ALEJANDRA 24189103 84.43
10 MANA, MARIANA VALERIA 26858573 84.30
11 MARTINEZ, SILVINA VALERIA 23190075 84.07
12 MAIDANA, NANCY GABRIELA 25032957 84.05
13 GAITAN, YANINA LIZ JUDIT 25526970 84.02
14 FERNANDEZ, GRACIELA PATRICIA 27811787 83.83
15 TROSSERO, MIRIAM LUJAN 23000298 83.80
16 ALBORNOZ, LORENA DEL CARMEN 26080741 83.47
17 DURAN, MARIA FERNANDA 23578550 83.14
18 EICHHORN, EMILCE ELINA 24630398 83.01
19 ARGUELLO, MARCELA CARINA 24587633 82.98
20 KRETZER, MONICA MARCELA 24208209 82.88
21 AKERMANN, MARIA CARINA 25263538 82.65
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22 SCHMIDT, MARIA ALEJANDRA 23000222 82.58
23 GAREIS, SANDRA MARIELA 22267672 82.53
24 ESPINOSA, LAURA CARINA ROXANA 25445802 82.28
25 GETTIG, MARIA ESTER 27198908 82.23
26 CAMPO, MARCELA CARINA 25694165 82.19
27 DO REGO, MARIA FATIMA 27835097 82.15
28 BRUMATTI, CLAUDIA CECILIA MARGARITA 20321259 82.07
29 ERBES, MONICA PATRICIA 20681307 81.87
30 GIMENEZ, SILVIA RENE 22690112 81.77
31 ZAPATA, MIRIAM 21400473 81.72
32 AZAR, MARIA FLORENCIA 26639842 81.51
33 CARABALLO, ALEJANDRA ISABEL 26150537 81.31
34 KLITZSCH, AURORA ELENA 13142774 81.29
35 ANGELINI, GABRIELA ALEJANDRA 23279322 81.24
36 CODAGLIO, MELANIA LORENA 23587523 80.97
37 GAUNA, SONIA ANDREA 25357489 80.92
38 MELGARES, NADIA JUDITH 24630792 80.89
39 YANADEL, MARIA  SONIA 17924044 80.87
40 CLARIA, ROXANA ELIZABETH 23696686 80.85
41 PONTI, MARIA ELISA 16612663 80.75
42 SCHUNK, CELIA CARINA 23696783 80.70
43 SEVALD, SILVIA MARIA 24831421 80.65
44 ZAPATA, MAIRA INES 34467174 80.51
45 DEVALD, CARINA VERONICA 24917832 80.50
46 FABRE, CARINA SOLEDAD 26241084 80.26
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47 PEREZ, ANDREA ROSALIA 24630970 80.17
48 JACOB, PAOLA LUJAN 28257925 80.15
49 ROSAS, LETICIA MARIELA 22095159 80.14
50 ROSKOPF, LAURA MARIA 24831025 80.10
51 YEDRO, CAROLINA VANESA 28723184 80.08
52 ERBES, LORENA MABEL 26276043 79.78
53 GHIBAUDO, OLGA ELIZABETH 24899527 79.72
54 ALBORNOZ, MARIELA ESTER 25546723 79.70
55 GIMENEZ, TERESITA MARIA SOLEDAD 32396224 79.66
56 GIMENEZ, MARIA VICTORIA 26809289 79.19
57 MONZON, MARIA ELENA 23841155 79.10
58 CARABALLO, MONICA ALEJANDRA 24300152 78.99
59 CACERES, MARCIA ALEJANDRA 25993560 78.92
60 SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES 26858563 78.83
61 MULLER, MARTA  ESTELA 16798050 78.72
62 SACK, GUSTAVO DANIEL 22519538 78.62
63 MONZON, GABRIELA 26750627 78.45
64 MIÑO, VANINA GABRIELA 23279997 78.27
65 ESQUIVEL, GRISELDA ELIZABETH 23730184 78.26
66 ACOSTA, RITA MARINA 25546266 78.12
67 LEMOS, ANDREA LUJAN 24925955 78.11
68 COGNO, FABIANA MA DE LOS MILAGROS 22165291 78.08
69 HARTMANN, GRETEL ELIZABETH 31201651 77.79
70 MONZON, MARIA LIDIA 22342676 77.76
71 BERDÓN, DIANA GUADALUPE 33940451 77.57
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72 SCHAMZENPACH, YANINA SOLEDAD 26332592 77.56
73 JAIME, PAOLA CAROLINA 28257494 77.50
74 RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 26802054 77.28
75 ALARCON, MARIA VERONICA GUADALUPE 29346952 77.25
76 SANTANA, SONIA CARINA 26410090 77.14
77 PADILLA, SANDRA NOEMI 21698360 77.13
78 BLETTLER, MARIA LORENA 27599210 77.12
79 COSTA, INES ANDREA 22595081 77.07
80 CALVETTI, DELIA INES 23013057 77.06
81 SIANO, GABRIELA IRENE 23196614 77.06
82 LEIVA, MARICEL 25626101 77.06
83 BALCALA, JOSE MANUEL 28591679 77.02
84 GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 21427310 76.95
85 QUARTINO, MARIA LUCIA 29026415 76.94
86 CIMENTO, EVANGELINA SOLEDAD 29120992 76.92
87 WIGGENHAUSER, ERICA MARIA 30284858 76.88
88 ZAPATA, MARIA DEL CARMEN 24264738 76.44
89 PORCIEL, ROBERTA DANIELA 26150028 76.42
90 DIEZ, MARIA LAURA 21530426 76.30
91 RIQUELME, CARINA ELIZABETH 23450111 76.29
92 KRANEWITTER, CLAUDIA RAQUEL 22305239 76.21
93 DE ANGELI, AMORINA LIS 27832929 76.21
94 LEDESMA, ANALIA CARINA 23278710 76.13
95 SAVIO, ADELA PATRICIA 25993490 76.12
96 ANTONIOLI, GABRIELA YANINA 27804777 75.81
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97 GIMENEZ, GABRIELA ESTER 24613976 75.72
98 FRANCHI, CARLOS MARIO 22892912 75.72
99 REBEQUE, CAROLINA  ANDREA 25032545 75.69
100 DURE, LAURA LORENA 30106715 75.51
101 REMEDI, LAURA EDITH 28961529 75.50
102 TORRES, ROSA  ELIZABETH 25365518 75.50
103 REYNOSO, DEBORA ANAHI 34196635 75.48
104 RIOS, YANINA VANESA 33312994 75.28
105 PEREZ, GLADIS MARIA 23485861 75.14
106 GABAS, MARIELA ALEJANDRA 22737659 75.10
107 SEQUIN, ADRIANA GRACIELA 25773203 75.05
108 MILLER, HERNAN ENRIQUE 26332978 75.03
109 GELROTH, PAOLA ALEJANDRA 30648552 74.99
110 CANE, GLADIS ESTER 23911545 74.89
111 CARABALLO, ANA CRISTINA 21698076 74.82
112 GUNTHER, SILVIA MONICA 22449939 74.81
113 PROPATTO, SILVIA MABEL 17871203 74.77
114 EURICH, ANDREA CORINA 23696999 74.76
115 MAIN, GABRIELA JUDITH 25032586 74.72
116 MELGARES, MARIA DEL LUJAN 24637895 74.52
117 RUIZ, MIRIAM 25684535 74.51
118 BUFFA, LORENA DESIREE 23450250 74.28
119 ARANGUIZ, MONICA BEATRIZ 24243933 74.27
120 RIFFEL, GRACIANA ELIZABETH 21942982 74.17
121 TULA, CLAUDIA MARIELA 33656274 73.86
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122 SCHNEIDER, CARINA  NOEMI 30648784 73.79
123 CARRIZO, LUCIANA PATRICIA 30544290 73.79
124 VALLE, CARINA MARIELA 21424320 73.77
125 SOSA, JULIETA MAGALI 33928674 73.63
126 PAEZ, CLAUDIA MARIELA 25961518 73.54
127 NICHEA, PATRICIA SOLEDAD 31022610 73.44
128 MORILLA, LORENA 26809479 73.35
129 ARNST, GRACIELA NOEMI 21878656 73.28
130 PAUL, MARICEL ROMINA 34196895 73.12
131 MIRONIUK, ROCIO MARIA DEL VALLE 32669173 72.79
132 CORONEL, MARIA JOSE 28944322 72.75
133 MONZON, MARIA ISABEL 23190380 72.71
134 GARIBOGLIO, MONICA SILVINA 22881381 72.65
135 BOERO, SONIA MARISA 24637860 72.54
136 ALEGRE, NATALIA LUCIA 31500876 72.53
137 SUAREZ, PATRICIA AURELIA 25773048 72.20
138 TOVANE, MIRIAM EDITH 20789148 72.18
139 BOOTZ, NANCY ANDREA 25032026 72.14
140 TADEY, CARINA ELISABET 20882469 72.00
141 CRUZ, XIMENA VERONICA 28667499 71.78
142 CERRELLA, MARIA ALEJANDRA 21839074 71.76
143 LUNA, VANESA VIRGINIA 25787258 71.62
144 DALINGER, ROMINA ADRIANA 26276038 71.59
145 GHIRARDI, FLAVIA LORENA 23115323 71.55
146 SOÑEZ, SILVIA ADRIANA 21984181 71.51
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147 DREHER, MARIA ELIZABETH 31196570 71.49
148 BAUER, DAIANA SILVINA 33655673 71.47
149 EBERHARDT, NATALIA SOLEDAD 34467165 71.36
150 ARCE, KATERINA GHIBET 21053202 71.36
151 ASSELBORN, ANALIA CRISTINA 24029817 71.25
152 GALLO, FATIMA JORGELINA 30164114 71.19
153 LOPEZ, MARCELA GLADIS 17745407 71.17
154 GAIER, VANESA SOLEDAD 32114436 71.09
155 RIOS, LORENA 29538699 71.05
156 ROMERO, MELINA ISABEL 25861646 70.97
157 SPENGLER, ANALIA PAULA 33928666 70.91
158 BARRETO, STELLA MARIS DEL CARMEN 22699359 70.89
159 PINTO, MARIA ALEJANDRA 22328726 70.84
160 HOCK, MIRIAM LORENA 27006368 70.70
161 CAPRIZ, NORMA LETICIA 30187382 70.59
162 PEREZ, NATALIA MERCEDES 25033367 70.53
163 LOPEZ, VALERIA FERNANADA 24899306 70.21
164 DE BUENO, LIZA PAOLA 23619645 70.16
165 SANABRIA, ALEJANDRA ELIZABETH 24630654 69.95
166 DEVALD, SILVIA NOEMI 23589143 69.78
167 VILLANUEVA, ROXANA MARISA 24264866 69.44
168 HILLAIRET, PATRICIA ELIZABETH 22342896 69.29
169 ARISTIZABAL, SANDRA ELIZABETH 26321060 68.95
170 BRUMATTI, ANDREA GUADALUPE 23450324 68.86
171 MUÑOZ, ESTER LEONOR 24744099 68.85
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172 TROTTI, MARIA JOSE 24613868 68.76
173 MARTINEZ, MARIA ALEJANDRA 27428253 68.72
174 BIANCHINI, PATRICIA NOEMI 23813699 68.65
175 ELHOM, YAMINA 22348170 68.61
176 GONZALEZ, MONICA GRACIELA 20096574 68.46
177 GAY BRESSAN, VERONICA ALEJANDRA 33313544 68.37
178 SOSA, CARINA ANALI 31539220 68.36
179 MACHADO, ELIZABETH STELLA MARIS 28257860 68.33
180 HEINZE, GABRIELA PATRICIA 30393671 68.31
181 CORONA, MARIA CELINA 27006695 68.29
182 PAEZ, MELISA GISELA 32565368 68.04
183 ARCE, MARIA EUGENIA 24188783 68.04
184 ARISMENDI, ILEANA  VERONICA 23504518 68.03
185 DORSCH, NORALI CARINA 26519582 67.85
186 MARTINEZ, ANALIA CRISTINA 28527676 67.72
187 GUTIERREZ, SANDRA ANALIA ELIZABETH 22737623 67.72
188 CAMEJO, SILVIA RAQUEL 24493536 67.31
189 TITO, EMILCE DORINA 28257169 67.27
190 UNREIN, GISELA  PAULINA 32580890 67.19
191 SANCHEZ, MABEL LIDIA MARCELA 27174796 67.18
192 PAGANINI, HAYDE TERESITA 27115916 67.16
193 VILLANUEVA, OLGA NOEMI 24280583 67.13
194 ROMERO, MARIANELA 28717120 66.73
195 TROTTI, ELSA MARIEL 22462327 66.70
196 ALBEIRA, ELOISA DAIAN 34038802 66.44
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197 MARMET, PATRICIA BEATRIZ 22149465 66.41
198 SANCHEZ, ALEJANDRA ANDREA 28667749 66.38
199 BILIERI, CARINA VALERIA 29759545 66.29
200 GERUMINI, ZULEMA STELLA 16798899 66.16
201 GRAZ PEREYRA, LINA MARISOL 26564481 65.53
202 TABARES, MARIA DE LOS MILAGROS 17615934 65.27
203 ESPINDOLA, MARIA JULIETA 28527732 65.25
204 BITZ, ANDREA MARIA DE LOURDES 18256046 65.15
205 JAIME, MARIA SOLEDAD 23190718 64.87
206 PARRONI, NADIA GISELA 26858700 64.85
207 SCHOENFELD, ALEJANDRA 31788505 64.84
208 ANDROWICZ, MIRIAM BELEN 31618083 64.51
209 ALBORNOZ, SILVIA RAQUEL 23218061 64.50
210 DURE, JOSE IGNACIO 30796714 64.24
211 STRACK, ANA PATRICIA 23190845 64.09
212 BENITEZ, MARGARITA 22765916 63.89
213 ROLDAN, CLAUDIO ANDRES 22886684 63.68
214 STUBRIN, MARIANA ANDREA 25236815 63.58
215 RODRIGUEZ, WALTER JESUS MARCELO 26858659 63.40
216 MINAGLIA, TERESA ARGENTINA DEL CARMEN 24223157 63.36
217 GALARZA, ANDREA LORENA 26332646 63.30
218 OSUNA, GLADIS BEATRIZ 17962828 63.16
219 MONZON, ALBA SOLEDAD 27253825 63.12
220 NIKOLAUS, ANA LAURA 27838160 62.90
221 JACOBI, YANINA ELIZABETH 32722061 62.85
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222 GONZALEZ PESOA, GALDIS RAQUEL 23407075 62.82
223 LOPEZ, JOHANA ESTEFANIA 34678057 62.34
224 WEIBERT, ANDREA MARIBEL 32256607 62.34
225 MORALES, VERONICA ANDREA 26276050 61.63
226 LORENZO, AGATA  NATALIA 26150209 61.56
227 GODOY, MARIELA BEATRIZ 26321332 61.07
228 ALU, GIMENA MARIELA 29634961 60.61
229 CARLETTI, VANINA ANDREA 31017174 60.00
230 BASGALL, PAOLA FABIANA 24899450 59.94
231 GALLAY, MARIA EVANGELINA 30796873 59.07
232 PESOA, GISELA YANINA 29171662 58.94
233 IGLESIAS ALCORCEL, ADRIANA GISELA 29980226 58.23
234 CLAVERIA, IVAN ORLANDO 25033336 58.05
235 CUBASSO, ROMINA 30797455 58.00
236 STIEBEN, MIRTA MARIA 16798052 57.62
237 VARELA SANCHEZ, DAIANA 36342294 56.24
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Orden Nombre Documento Puntaje

1 PEREZ, ANDREA ELIZABETH 21912346 94.86
2 CINQUINI, LORENA ARACELI 24525824 91.97
3 FERRANTE, CARINA MARIELA 22205494 87.51
4 ARDINSON, GRACIELA NOEMI 23578526 86.48
5 VILLALBA, DEOLINDA SOLEDAD 27359771 83.69
6 VITTOR, SILVINA SOLEDAD 25668622 81.49
7 LOPEZ, MARCELA GLADIS 17745407 79.31
8 ELHOM, YAMINA 22348170 79.00
9 ROMERO, SILVANA ROSA 27337919 76.67
10 SOSA, CARINA ANALI 31539220 75.84
11 OTERO, LORENA MARIA CRISTINA 25445728 72.71
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1 RAMIREZ, JUDIT LORENA 24593233 94.31
2 LISSASO, FERNANDA MARIA 24613990 93.00
3 MAYORÁ, CLAUDIA 27466456 87.69
4 VIDAL, MARIA DE LOURDES 32830847 82.38
5 NAVARRO, MARIA INES 28667457 78.42
6 HUBER, NATACHA SOLEDAD 26802198 77.95
7 GONZALO, MARIA BELEN 28665290 75.54
8 GALEANO, IVON GISELA 29341885 75.25
9 GOMEZ, NATALIA DANIELA 27833069 74.14
10 VACCARI, MARICEL ERMINDA 34014327 73.86
11 MATHIEUR, NANCI JAQUELINA 30350854 73.29
12 FALICO BARCOS, PAULA LORENA 28961608 69.93
13 BONADEO, MARINA IRENE 27813609 67.37
14 CISNEROS, GILDA LETICIA 33317786 63.91
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 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BARRIOS, DEBORA MARIA VANINA 23088366 100.00
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
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 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TEMPORETTI, JUDITH MAGALI 25773099 98.12
2 GIQUEAUX, MONICA MARION 17615452 93.55
3 OSUNA, DANIELA DEL HUERTO 20097355 92.36
4 REH, VERONICA HAYDEE 23218122 92.30
5 SEA, MABEL MARGARITA 17552282 91.67
6 SUSAN, ANDREA MARCELA 25325844 90.57
7 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 89.57
8 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 89.57
9 COLIGNON, NANCY BEATRIZ 22514402 88.59
10 LUNGE, MARIA LUISA 21080424 88.10
11 SALAMONE, ANA MARIA 22837889 85.24
12 EMILI, MARIA JOSE 23696874 83.60
13 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 83.36
14 FERREYRA, MARIA LAURA 25828925 82.78
15 WAGNER, SILVINA ELIZABETH 25773311 82.52
16 BUSTOS, SILVIA CRISTINA 23880147 74.18
17 GIMENEZ, SOFIA GLADYS 23087399 68.97
18 DUCRE, PAOLA ESTEFANIA LUJAN 29024866 67.67
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TEMPORETTI, JUDITH MAGALI 25773099 98.12
2 GIQUEAUX, MONICA MARION 17615452 93.55
3 OSUNA, DANIELA DEL HUERTO 20097355 92.36
4 REH, VERONICA HAYDEE 23218122 92.30
5 SEA, MABEL MARGARITA 17552282 91.67
6 SUSAN, ANDREA MARCELA 25325844 90.57
7 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 89.57
8 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 89.57
9 COLIGNON, NANCY BEATRIZ 22514402 88.59
10 LUNGE, MARIA LUISA 21080424 88.10
11 SALAMONE, ANA MARIA 22837889 85.24
12 EMILI, MARIA JOSE 23696874 83.60
13 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 83.36
14 FERREYRA, MARIA LAURA 25828925 82.78
15 WAGNER, SILVINA ELIZABETH 25773311 82.52
16 BUSTOS, SILVIA CRISTINA 23880147 74.18
17 DUCRE, PAOLA ESTEFANIA LUJAN 29024866 69.42
18 GIMENEZ, SOFIA GLADYS 23087399 68.97
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE PARQUES ESCOLARES - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 DORMISCH, JORGE PABLO 24630456 79.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 PAISEL, MARIA ELENA 21567275 92.55
2 WOLF, VERONICA MARINA 21415071 90.14
3 PADILLA, SANDRA NOEMI 21698360 87.63
4 BLUM, GABRIELA 23200012 85.99
5 COGNO, FABIANA MA DE LOS MILAGROS 22165291 85.08
6 GIMENEZ, SILVIA RENE 22690112 84.92
7 SENGER, GABRIELA ALEJANDRA 24399788 84.85
8 BARZOLA, CLAUDIA BEATRIZ 24399518 84.63
9 GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 21427310 83.81
10 KLITZSCH, AURORA ELENA 13142774 83.04
11 RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 26802054 82.53
12 FAURE, SILVIA NOEMI 23187497 82.46
13 SALZMAN, MARIA  DE LOS ANGELES 20234396 82.25
14 DEVALD, CARINA VERONICA 24917832 82.25
15 MARINI, CLAUDIA ALEJANDRA 24189103 81.98
16 ARANGUIZ, MONICA BEATRIZ 24243933 81.62
17 MELGARES, MARIA DEL LUJAN 24637895 81.52
18 GAREIS, SANDRA MARIELA 22267672 81.48
19 REISENAUER, CLAUDIA MARCELA 22899043 81.40
20 DURAN, MARIA FERNANDA 23578550 81.39
21 CINQUINI, LORENA ARACELI 24525824 81.09



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'DIAMANTE' 06/11/2023 2

22 MELGARES, NADIA JUDITH 24630792 80.89
23 ERBES, MONICA PATRICIA 20681307 80.47
24 ROSAS, LETICIA MARIELA 22095159 80.14
25 CAMPO, MARTA SOLEDAD 25287705 79.66
26 CACERES, MARCIA ALEJANDRA 25993560 79.62
27 TRAVERSO, ROSANA BEATRIZ 22348025 79.36
28 ANTONIOLI, GABRIELA YANINA 27804777 79.31
29 PONTI, MARIA ELISA 16612663 79.00
30 MENDOZA, MAIRA FABIOLA 25526923 78.23
31 LEDESMA, ANALIA CARINA 23278710 78.23
32 ROSALES, MARIA INES 17121638 77.44
33 VICUÑA, NORMA BEATRIZ 23190613 77.23
34 PEREZ, GLADIS MARIA 23485861 76.89
35 SACK, GUSTAVO DANIEL 22519538 76.87
36 ERBES, LORENA MABEL 26276043 76.63
37 AGUIAR, ALICIA MABEL 23813617 76.63
38 ESQUIVEL, GRISELDA ELIZABETH 23730184 76.51
39 ASSELBORN, ANALIA CRISTINA 24029817 76.50
40 FERNANDEZ, GRACIELA PATRICIA 27811787 76.13
41 COSTA, INES ANDREA 22595081 76.02
42 PEREZ, ANDREA ELIZABETH 21912346 75.75
43 GIMENEZ, MARIA VICTORIA 26809289 75.69
44 SOLARO, NORA MARIELA 23696609 75.64
45 GONZALEZ, MONICA GRACIELA 20096574 75.46
46 SCHAMZENPACH, YANINA SOLEDAD 26332592 75.46



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'DIAMANTE' 06/11/2023 3

47 DALINGER, ROMINA ADRIANA 26276038 75.44
48 ALBORNOZ, LORENA DEL CARMEN 26080741 75.42
49 TROSSERO, MIRIAM LUJAN 23000298 75.40
50 SANABRIA, ALEJANDRA ELIZABETH 24630654 75.20
51 KRETZER, MONICA MARCELA 24208209 75.18
52 GABAS, MARIELA ALEJANDRA 22737659 75.10
53 MANA, MARIANA VALERIA 26858573 74.85
54 CARABALLO, ANA CRISTINA 21698076 74.82
55 LOPEZ, MARCELA GLADIS 17745407 74.67
56 ANGELINI, GABRIELA ALEJANDRA 23279322 74.24
57 JACOB, PAOLA LUJAN 28257925 73.99
58 RIFFEL, GRACIANA ELIZABETH 21942982 73.12
59 ALEN, ELSA NOEMI 12064322 72.81
60 GIORGINI, MARIZA VERONICA 22572188 72.35
61 GELROTH, PAOLA ALEJANDRA 30648552 71.84
62 GAITAN, YANINA LIZ JUDIT 25526970 71.77
63 MULLER, MARTA  ESTELA 16798050 71.72
64 ZAPATA, MARIA DEL CARMEN 24264738 70.84
65 GHIRARDI, FLAVIA LORENA 23115323 70.50
66 CLARIA, ROXANA ELIZABETH 23696686 70.35
67 GUNTHER, SILVIA MONICA 22449939 70.26
68 CARABALLO, MONICA ALEJANDRA 24300152 70.24
69 SCHUNK, CELIA CARINA 23696783 70.20
70 ARCE, MARIA EUGENIA 24188783 70.14
71 RIQUELME, CARINA ELIZABETH 23450111 69.29
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LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'DIAMANTE' 06/11/2023 4

72 ENRIQUE, RAQUEL ADELINA 20210880 68.64
73 SCHMIDT, MARIA ALEJANDRA 23000222 68.58
74 BUFFA, LORENA DESIREE 23450250 67.28
75 CANE, GLADIS ESTER 23911545 67.19
76 MUÑOZ, JORGE FRANCISCO 21538609 67.05
77 KRANEWITTER, CLAUDIA RAQUEL 22305239 66.97
78 SOÑEZ, SILVIA ADRIANA 21984181 66.61
79 DE ANGELI, AMORINA LIS 27832929 65.71
80 FERNANDEZ, RITA LUZ 27833695 65.41
81 NAUMOFF, ESTELA MARIA 22763770 63.99
82 CAPRIZ, NORMA LETICIA 30187382 63.59
83 SEGURA, SERGIO VICENTE 22291231 62.91
84 DE BUENO, LIZA PAOLA 23619645 62.11
85 TABARES, MARIA DE LOS MILAGROS 17615934 61.07
86 MARTINEZ, MARIA ALEJANDRA 27428253 59.97
87 JAIME, PAOLA CAROLINA 28257494 59.30
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA COMPLETA - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ROLON, JUAN ALBERTO DARIO 21647469 82.50
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RAMIREZ, JUDIT LORENA 24593233 98.51
2 BURUCHAGA, MARIA XIMENA 23450315 96.82
3 CABRERA, BETIANA MARIA DEL ROSARIO 23696986 93.25
4 BLASON, ANDREA FERNANDA 24613654 90.45
5 FORGUES, VIVIANA DEL CARMEN 27834637 89.03
6 GONZALO, MARIA BELEN 28665290 87.79
7 LISSASO, FERNANDA MARIA 24613990 86.00
8 AZZIANI CANEPA, MARIA FERNANDA 28257213 84.15
9 GOMEZ, NATALIA DANIELA 27833069 82.54
10 SILVA, MARIA EUGENIA 26874844 82.17
11 MAYORÁ, CLAUDIA 27466456 80.69
12 NAVARRO, MARIA INES 28667457 78.42
13 GALEANO, IVON GISELA 29341885 73.50
14 MATHIEUR, NANCI JAQUELINA 30350854 73.29
15 BONADEO, MARINA IRENE 27813609 67.37
16 HUBER, NATACHA SOLEDAD 26802198 66.75
17 PEÑALBA, ROSANA PATRICIA 32024901 63.42
18 FALICO BARCOS, PAULA LORENA 28961608 61.53
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN EN CONTEXTO DE PRIVACION DE LIBERTAD - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RUHL, MARIA ALEJANDRA 23578430 86.35
2 CERRELLA, MARIA ALEJANDRA 21839074 81.21
3 PEREZ, CLAUDIA ALEJANDRA 23578884 80.97
4 BIASE, CLAUDIA DANIELA 26332368 70.38
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'DIAMANTE' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TREVISAN, BEATRIZ DEL CARMEN 22305353 94.38
2 EMILI, MARIA JOSE 23696874 94.10
3 LUNGE, MARIA LUISA 21080424 94.05
4 CORONEL, SILVINA FRANCISCA 18202876 91.41
5 VECHETTI, GRISELDA VERONICA 23219719 90.59
6 GONZALEZ, NURIA MONICA 23030979 89.57
7 WOLF, PATRICIA RAQUEL 24264887 89.57
8 PONCE, MIRTA MIRIAM 17764289 88.98
9 TARABINI, MARIA FABIANA 21952339 88.13
10 COLIGNON, NANCY BEATRIZ 22514402 84.04
11 LOPEZ, PAOLA ELIZABETH 25263532 83.80
12 SALAMONE, ANA MARIA 22837889 83.49
13 GARCILAZO, MARIA DE LOS ANGELES 24859653 83.17
14 EGGE, MARIANA 20789077 82.40
15 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 82.31
16 MARTINEZ, MARIA FERNANDA 30544123 81.51
17 GIQUEAUX, MONICA MARION 17615452 81.30
18 COLONNA, STELLA MARIS 26332457 81.26
19 CASTRO, ESTELA ALEJANDRA 22893988 80.62
20 SEQUIN, MARIA JOSE 26276198 78.77
21 SEGOVIA, ALICIA DEL ROSARIO 20445902 78.72



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'DIAMANTE' 06/11/2023 2

22 ZUBIRIA, MARCELA GUADALUPE 25236502 77.84
23 CARRERE, MARIA JOSE 26802413 77.15
24 CABELLO, PAOLA LORENA 24029860 77.07
25 BUSTOS, SILVIA CRISTINA 23880147 76.84
26 GONZALEZ, LEILA ISABEL 23951317 76.52
27 VENTURA, NADIA BELEN 32833770 75.01
28 DUCRE, PAOLA ESTEFANIA LUJAN 29024866 74.67
29 PEREZ, MARIA GRACIELA 22216477 73.93
30 LEIVA, JUDITH MARIA JESICA 30390953 73.62
31 VERGARA, CARINA ELIZABETH 30106834 73.25
32 SEGOVIA, ANDREA MARISA 29024815 72.34
33 MAYOR, GRISELDA 25033498 72.23
34 ZARAGOZA, MONICA ELIZABETH 24630328 71.25
35 BISCALDI, CARINA MARTA DANIELA 22348198 69.82
36 CHAPARRO, SANDRA GABRIELA 21427937 69.00
37 MARTINEZ, VALERIA YAMINA 27599366 65.69
38 GIMENEZ, SOFIA GLADYS 23087399 65.47
39 DUCRE, ELIANA ELIZABETH 26332796 64.26
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